
                                   倉敷駅周辺開発事務所 Ｈ２０．１２．作成 

 

  年末御多忙の折りから、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から倉敷駅周辺第二土地区画整理事業に御理解、御協力をいただき、深く感謝いたします。 

  さて、今回の「区画整理だより」は、第１１回の審議会内容と次回開催予定及び今後の事業予定を掲載しております。

今年一年、関係権利者の皆様方には大変お世話になりました。来年も引き続き、きめ細かな情報提供に努めてまいります

のでよろしくお願いいたします。よいお年をお迎え下さい。 
 

 

 前回（第１１回）審議会の内容について 

  平成２０年１１月２６日（水）に開催いたしました第１１回審議会では、皆様方の換地（移転先）を計画した「換地設

計（案）」について公平、公正の見地から審議会の意見を聴きました。審議会委員の皆様方より活発なご意見、ご質問を

数多くいただき、次回審議会で継続審議することとなりました。 

 
 

次回（第１２回）審議会開催及び傍聴について 
   

次回、第１２回審議会は平成２１年１月下旬を目処に開催できるよう現在調整しています。 

審議する内容は、第１１回審議会からの継続審議として「土地評価基準」及び「換地設計基準」に基づいて作成した「換

地設計（案）」について、公平、公正の見地から審議会の意見を聴く予定です。 

なお、次回（第１２回）の審議会は個人情報を取扱うため「非公開」となりますので、傍聴することはできませんが、

審議会の開催予定や議事録は、倉敷駅周辺開発事務所のホームページに掲載するほか、市の情報政策課情報公開室におい

ても閲覧することが出来ます。 

 
 

今後の事業予定について 
 

  皆様方の換地（移転先）について、関係権利者の皆様方へ１日も早く供覧できるように、年

内を目処に作業を進めてまいりましたが、未だに皆様方へ供覧できるまでに至っておりませ

ん。 

誠に申し訳ありませんが、来年の１日でも早い時期に供覧できるよう職員一丸となって、

鋭意努力してまいりますので、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

なお供覧の時期が決まりましたら「区画整理だより」にて詳細な内容をお知らせいたしま

す。 
 

 

倉敷駅周辺開発事務所ホームページアドレス  ｈｔｔｐ://ＷＷＷ.ｃｉｔｙ.ｋｕｒａｓｈｉｋｉ.ｏｋａｙａｍａ.ｊｐ/ｋｕｒａｅｋｉ/  

 

 

事業の進捗状況等は『第二区画整理だより』で随時お知らせいたしますが、ご不明・ご不安な点があれば遠慮なく当開

発事務所までお問い合わせ下さい。 
 

 

連 絡 先   倉敷市建設局都心整備部倉敷駅周辺開発事務所 

           倉敷市阿知１丁目１６－５           ＴＥＬ 086-434-8671 ＦＡＸ 086-434-0950 

    


